Family Survey - June 25, 2020

This letter is provided in English with translation in Hindi as seen in page 2.

Dear Families,

The Ministry of Education has instructed Ontario school boards to prepare for the 2020/2021 academic school year by developing plans to support the following scenarios:

- 1. **Normal school day routine with enhanced public health protocols** Students going to school every day, in classes that reflect standard class size regulations.
- 2. **Modified school day routine** Based on public health advice, an adapted delivery model to allow for physical distancing and cohorts of students. Under this model, a limit of 15 students would be maintained in a typical classroom at one time.
- 3. **At-home learning** Should the school closure be extended, or some parents choose not to send their child back to school, remote education will be available.

The York Region District School Board (YRDSB) would like your feedback, which will be used alongside recommendations from our Public Health Agencies, the Ministry of Education, and Regional and Provincial agencies to inform learning plans for the 2020/2021 academic year.

This survey is voluntary and anonymous. No information you provide will identify you or your children. Please skip any questions you do not want to answer.

If you experience any technical difficulties in completing the survey, please contact the Research Department by sending an email to research.services@yrdsb.

The YRDSB family survey can be found at: https://bit.ly/YRDSB2020Family

प्रिय परिवारों,

शिक्षा मंत्रालय ने ओंटारियो स्कूल बोर्डों को निम्न परिदृश्यों का समर्थन करने की योजना विकसित करके 2020/2021 अकादिमक स्कूल वर्ष के लिए तैयार करने का निर्देश दिया है:

- 1. सामान्य सार्वजनिक स्वास्थ्य प्रोटोकॉल के साथ सामान्य स्कूल के दिन की दिनचर्या कक्षाओं में हर दिन स्कूल जाने वाले छात्र, जो मानक वर्ग आकार के नियमों को दर्शाते हैं।
- 2. संशोधित स्कूल की दिनचर्या सार्वजनिक स्वास्थ्य सलाह के आधार पर, छात्रों की शारीरिक दूरी और सहवास के लिए अनुमति देने के लिए एक अनुकूलित वितरण मॉडल। इस मॉडल के तहत, एक समय में एक विशिष्ट कक्षा में 15 छात्रों की सीमा को बनाए रखा जाएगा।
- 3. घर में पढ़ाई क्या स्कूल बंद करने की अविध बढ़ाई जानी चाहिए, या कुछ माता-पिता अपने बच्चे को स्कूल वापस भेजने के लिए नहीं चुनते हैं, दूरस्थ शिक्षा उपलब्ध होगी।

यॉर्क रीजन डिस्ट्रिक्ट स्कूल बोर्ड (YRDSB) आपकी प्रतिक्रिया पसंद करेगा, जिसका उपयोग हमारी सार्वजनिक स्वास्थ्य एजेंसियों, शिक्षा मंत्रालय और क्षेत्रीय और प्रांतीय एजेंसियों की सिफारिशों के साथ 2020/2021 शैक्षणिक वर्ष के लिए सीखने की योजना को सूचित करने के लिए किया जाएगा।

यह सर्वेक्षण स्वैच्छिक और गुमनाम है। आपके द्वारा प्रदान की गई कोई भी जानकारी आपको या आपके बच्चों की पहचान नहीं करेगी। कृपया कोई भी प्रश्न छोड़ें जिसका आप जवाब नहीं देना चाहते हैं।

यदि आप सर्वेक्षण पूरा करने में किसी भी तकनीकी कठिनाई का अनुभव करते हैं, तो कृपया research.services@yrdsb को एक ईमेल भेजकर अन्संधान विभाग से संपर्क करें।

YRDSB परिवार सर्वेक्षण नीचे दिए गए पते पर पाया जा सकता है: https://bit.ly/YRDSB2020Family